Menidplan KW 04 | 20.01. — 24.01.2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Lasagne auf fruchtiger Tomatensauce

Krautrouladen mit eingemachtem Kraut und
Erdapfelpiree

Gebackenes Schollenfilet dazu Erdépfel-Mayonnaise-
Salat und Sauce Tartare

Holzofenbrat'| mit Krautsalat, Semmelknddel und
Erdapfeln

Gemiuse-Kasesticks mit Krauterdip
Tomatensuppe

Wiener Schnitzel mit Pommes und Salat
Milchrahmstrudel mit Zitronenrahm

Baéackerei

TAKACS

11,50€

11,70€

12,70€
10,20€

4,80€
11,50€
7,80€

Preise inkl. der gesetzlichen MwSt.

Sehr geehrte Damen und Herren!

Nutzen Sie unseren Lieferservice und lassen sich die oben angefuhrten schmackhaften Gerichte taglich
direkt zu Ihnen nach Hause liefern! (Lambach, Edt bei Lambach, Neukirchen bei Lambach und Stadl-

Paura)

Zustellgebihr: 2,00 EUR pro Zustellung

Bestellungen fir eine Zustellung kénnen am aktuellen Tag bis spatestens 10:00 Uhr von uns personlich
oder per Telefon entgegengenommen werden.

Eine Selbstabholung der Gerichte ist ab 11:30 Uhr ebenfalls méglich!

Wir wiinschen Ihnen einen guten Appetit und stehen fur Rickfragen gerne zur Verfiigung.

lhre Backerei TAKACS

Sollten Sie den wdéchentlichen Menuplan gerne regelmafiig per E-Mail erhalten wollen, teilen Sie uns
dies bitte personlich, per E-Mail oder per Telefon mit. Die Zusendung kdnnen Sie jederzeit stornieren.
Wir behandeln Daten mit grof3er Sorgfalt und geben sie nicht unwillkirlich weiter.

Béckerei Takacs GmbH | Marktplatz 15 | 4650 Lambach | @+43 7245 28964 | DX office @baeckerei-takacs.at
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